Dominica V. post Trinitatis

ralis legati. Sed excusatio non valet quia per eum stat q̄ non habet libertatem. et iō ei imputat. ff. de legatis. l. Siquis seruus. Sic et totū imputat eis q̄ nō habet grāz q̄ sicut h̄i d̄ se. dī. iiiij. Nec quēq; Sicut sol eq̄liter sup omnes radiat: sic grā dei eq̄liter offert omnib; tñ illud necessariū c̄vt ad deū pertinetur et sibi appropinquet? Audite/ p̄libent appropinquaret eisine q̄ nullaten⁹ securi esse possit. Expone: no/ rando illō. Jac. iiiij. Appropinque dōc̄t ip̄e appropinq̄bit eobis.

Dominica. v. post Trinitatis

Sermo. iiiij

Domi/ni/na timere.

In tē. In h̄ vocati eftis ut bñdi c̄tionē hereditate possideatis

J. Pe. iiij. Jo non debem⁹ cumere. In illis aut sp̄is tangunt tria.

Gratium gratiosavocatio. vocati eftis

Secundū vocationis c̄clusionem ut bñdi

c̄tionē possideatis.

Tertiū conclusionis p̄firmatio. heredi/ tate. i. firme et p̄peruo ad modū heredita/ tis. De his tribi. j. Pe. v. De ois ḡre yo/ cauit nos in eternā gl̄iam suā

Proli tē.

Rimus arti. An spes p̄cedat cha/

Pricate. Q; nō Aug. li. iiij. de ci. dei.

Qis affectō n̄t ex amore. Cōtra. Dat.

j. Abraā genuit Isaac: Isaac autē genuit

Iacob. Glo. i. fides generat spe: et spes cha/

ritate. R̄der Bon. in. iiij. diss. xxvij. Du/

pliciter cōparare possum⁹ istos habitus.

Aut fm se. Aut in ordine ad actus. Prio/

mō non h̄nt ordinē q̄ oēs p̄tutes gratui/

te s̄l infundunt. Scđo mō vn⁹ habet ordi/

nez ad alter⁹ q̄ act⁹ vni⁹ disponit ad actū

alter⁹/ qm̄ ḡ act⁹ spei disponit ad actū

charitatis tanq; ad sp̄ualis edificij comple/

mētu. Nemo em̄ diligēt altqd bonū p̄ser/

se et sup oia nisi speret se ad illud posse p̄ue/

nire. Hinc est ḡ q̄ fm ordinē nature act⁹

spei p̄cedit actū charitatis. Ad illud autē qd̄

objic̄tū dicendū q̄ vez est de amore fm sta/

tū im̄fectū/ sed sic amor fm im̄fectionez

stat⁹ est oīm affectionū p̄ncipiu: sic fm su/

am p̄fectionē est oīm affectionū termin⁹ si

nalis et cōplementū. Q̄ es em̄ affectiones

aie ad h̄ ordināty de⁹ p̄fecte amēt. Char/

tas at n̄ noiat q̄lēcūq; amore s̄ amore p̄ci

puum. Heg Bon. Pro fun. Sicut dicit

Brist. in p̄fēdicament⁹. Pr⁹ d̄r aliquid

ali⁹ aut tpe: aut naturali p̄suppositio: aut

dignitate: et ali⁹ modis ibi posic̄. Et di/

gnitate qđem nō est dubium qn̄ charitas

simpl̄ sit prior spe: tpe ho simul infundit

ur habit⁹ spei et charitas. Et c̄t̄ etiam vt

plurimū sunt sit tpe. De ordine aut natu/

re est q̄stio. Et oīstat q̄ spes multū dispo/

nit ad amore. Unū dicit Quib; li. heroidū.

Spes bona dat vires. Sūr aut vires ani/

mi ex charitate. Cum ḡ q̄t An spes tē.

Dic r̄n. vt s̄. Ex qua p̄clude q̄ spes facit

ment⁹ elevationē ad deū et ad dīcedinem

future p̄tēplationis. Heb. vij. Spem ba/

bem⁹ incedente vsc̄ ad intēora velamis

ybi p̄curor p nobis int̄ouint ch̄s. Unde

spes qđā mō an tps introducit in paradis

um. Unū sup illud ps̄. Spera in dño. dicit

glosa. Per spem intras ad vidēndū id qđ

credīt. Prover. x. Expectatio iustor⁹ leti/

cia. Sz attendite qm̄ p̄ oppositū: iniquitū

expectatio est tristitia q̄uis aliter p̄sumat

Q̄ auarīo luxuriosi: o sacrilegi tē.

Lete ut d̄r puer. x. Spes imp̄o p̄ p̄bit. At ecōh

tra ut iā diximus. Expectatio iustor⁹ leti/

cia. Figura in Gen. Abraā diu expecta

uit p̄missū de filio p̄missionis: et tandem ha/

buit filiū Isaac quē (vt dicit paul⁹ ad Ro.

iiij) expectauit in spe p̄ spem. In spe. i. ḡre:

q̄ spem sc̄ nature. Exponē qm̄ Isaac inter/

p̄cas risus: et s̄ḡt leticia iustis repromissā.

Nam ut ait ps̄. Exultabunt sci in gl̄ia.

Secundū ar. In p̄ce. tē. In h̄ aut dicē

dū d̄ triplici spe qm̄ ad spem nos hor/

tan̄ p̄ha themaz.

Priū est spes moderāda.

Secunda est spes detestanda.

Tertia ē spes amplexanda.

Prima igit tē. hec ē animi cōpassio cuīs

objēctū est bonū futurū qđēcūq; cū arduita

te et difficultate adipiscendi apprehensū. et

hec etiā in brutis inuenit. Ista igil est ex/

pectatio nō certa alicui⁹ boni futuri et rō/

ne aut cōiectura p̄babili. Hec ē moderā/

da q̄ pot esse bona et mala. Hac spe dīch

mus mercatorē laborare spe lucri. Tunc

aut̄ est cōmendabil̄ qm̄ in solo deo p̄ncipa